Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Objednateli historická a predikční data 
o počasí dle specifikace uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy (dále též „Předmět plnění“).    

2. KUPNÍ CENA 

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. 

2.2. Celková cena za Předmět plnění je 252 000,- Kč bez DPH (slovem dvě stě padesát dva 
tisíc korun českých), 304 920,- Kč s DPH (slovem tři sta čtyři tisíce devět set dvacet korun 
českých). 

2.3. Specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 3 této Smlouvy.  

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté dílčí plnění, a to vždy za uplynulé 
kalendářní čtvrtletí na základě podepsaného akceptačního protokolu oběma Smluvními